別記様式第１号

年 月 日

榛東村教育委員会教育長　　様

住 所 榛東村大字

団 体 名

代表者氏名

電 話 － －

１． 主に使用する施設（○で囲むこと。）

・しんとう総合グラウンド（　多目的運動場・サッカー場・テニスコート　）

・しんとうスポーツアリーナ（　アリーナ・多目的　）

・地区体育館

・榛東村立榛東中学校講堂

・榛東村立北小学校（　校庭・体育館　）

・榛東村立南小学校（　校庭・体育館　）

２．

３． （フリガナ ）

４． （フリガナ ）

５． （〒　　　　　　　　　）

６． － －

７． 人 *「別紙」を記入

登 録 団 体 連 絡 先

加 入 人 員

受　付　日

登 録 番 号

榛東村体育施設等使用団体登録申請書

　次のとおり登録したいので申請します。

記

番地

印

使 用 目 的

登 録 団 体 名

登録団体代表者名

登 録 団 体 住 所

（該当する箇所を○で囲んでください。）

番号 年齢 （学年）

　　　　年度　登録者名簿

区  分：
部活動 ・ 行政区 ・ 専門部・ スポ少 ・ 愛好会 ・ その他

団体名：

役職 氏名 住所